

FACTURA

FOLIO: 226503
FECHA EXP: 10-09-2019 12:03:14
UUID: 1A111687-5DA6-9015-FEB5-577A1DFA9C91
CERTIFICADO 00001000000406525772
TIPO: I INGRESO

HOME DEPOT MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: HDM001017AS1
CONSYSTEC SA DE CV
CON070308P14

Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL
Moneda: MXN
Tipo de Cambio: 0
Forma de Pago: 02-CHEQUE NOMINATIVO
Método de Pago: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Exportación:
Rég Fiscal Recept.:
Rég Fiscal Emisor: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

REFERENCIA

CANTIDAD	CLAVE	CLAVE SAT	DESCRIPCION	UNIDAD	UNIDAD	VAL. UNIT.	IMPORTE	
10	ADHESIVO RAPIDO GRIS 20 KGS	31201610	ADHESIVO RAPIDO GRIS 20 KGS	PIEZA		98.276	982.76	
	Tipo: Traslado	Base:	923.79	Impuesto:	002	TipoFactor: Tasa	TasaOCuota: 0.160000	Importe Impuesto: 147.81
5	CEMENTO PORTLAND GRIS 50KG T-1	30111601	CEMENTO PORTLAND GRIS 50KG T-1	BOLSA		139.664	698.32	
	Tipo: Traslado	Base:	650.00	Impuesto:	002	TipoFactor: Tasa	TasaOCuota: 0.160000	Importe Impuesto: 104.00
1	SILICON DC USO GRAL TRANSP 300 ML	31201600	SILICON DC USO GRAL TRANSP 300 ML	PIEZA		68.1	68.10	
	Tipo: Traslado	Base:	66.74	Impuesto:	002	TipoFactor: Tasa	TasaOCuota: 0.160000	Importe Impuesto: 10.68
1	LIJA ESMERIL J-73 FINO	11101502	LIJA ESMERIL J-73 FINO	PIEZA		10.78	10.78	
	Tipo: Traslado	Base:	10.56	Impuesto:	002	TipoFactor: Tasa	TasaOCuota: 0.160000	Importe Impuesto: 1.69

SUBTOTAL 1,759.96

DESCUENTO 108.87

TRASLADO IVA 264.17

TOTAL A PAGAR 1,915.26

LugarExpedición: 72400

Fecha de Certificación: 2019-09-10 12:03:14

Versión TFD: 1.1